Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

         ЙЫШ~НУ
 «04» _____10__ 2018 г. № 712
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» __октября  2018 г. № 712
г. Алатырь

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10                               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26.10.2015 г. № 14/02-6 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям  в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики  от 30.07.2015 г. № 641 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
                                            постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Игонину О.Н.
Глава администрации
города Алатыря                                                                                 Ю.Н. Боголюбов
Исп:  Трифонова И.Н.

Тел. 8 (83531) 2-03-01

Приложение
к постановлению администрации города Алатыря

 № ______ от «____»  октября 2018 г.

Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

	№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта, адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п.)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Засечная,  дом 1
	Для индивидуального жилищного строительства
	1129
	21:03:010234:227

	2
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Засечная,
дом 3
	Для индивидуального жилищного строительства
	945
	21:03:010234:251

	3
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Засечная,
дом 5
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:229

	4
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Засечная,
дом 7
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:230

	5
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,
 дом  1
	Для индивидуального жилищного строительства
	859
	21:03:010234:236

	6
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  3
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234: 237

	7
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  5
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234: 238

	8
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  7
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234: 239

	9
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  9
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:240

	10
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  11
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:241

	11
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  13
	Для индивидуального жилищного строительства
	672
	21:03:010234:242

	12
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная, дом 15
	Для индивидуального жилищного строительства
	673
	21:03:010234:243

	13
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  2
	Для индивидуального жилищного строительства
	951
	21:03:010234:231

	14
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  4
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:232

	15
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, Дозорная,

 дом  6
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:233

	16
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  8
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:234

	17
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Дозорная,

 дом  10
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:235

	18
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	906
	21:03:010234:244

	19
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:245

	20
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:246

	21
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 8
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:247

	22
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 10
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:248

	23
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 12
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:249

	24
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 14
	Для индивидуального жилищного строительства
	960
	21:03:010234:250

	25
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Казачья,

 дом 16
	Для индивидуального жилищного строительства
	960
	21:03:010234:228